ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	Об обращении Законодательного Собрания Приморского края к Губернатору Приморского края Кожемяко О.Н. по вопросу приоритета перевалки угля в специализированных портах при распределении пропускной способности Восточного полигона железных дорог

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять обращение Законодательного Собрания Приморского края к Губернатору Приморского края Кожемяко О.Н. по вопросу приоритета перевалки угля в специализированных портах при распределении пропускной способности Восточного полигона железных дорог (прилагается).
2.Направить настоящее постановление Губернатору Приморского края.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания
                                                          А.А. Волошко

Проект внесен комитетом

Законодательного Собрания

по экономической политике и собственности